Olivera, a realizar el curso dictado por el Instituto Forma referente a liquidación de sueldos, 

que se dictará a partir del día9 de setiembre del corriente, y que consta de 4 clases de 2 horas 

cada una para ser realizado en forma virtual. 

2- Realizar el pago de $ 19.800 (pesos uruguayos diecinueve mil ochocientos), por concepto 

del costo del mismo. 

3- Dar cuenta a la Junta Departamental en la próxima sesión. 

Andrea Cóccáro 
Secretario Interino ALLEJA 

Mauro Alvarez 

Presidente